Mercedes-Benz Autodromo Internacional de Campo Grande/MS
Challenge

e ———— 44 Etapa - 27 a 29/Julho/2018
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:COPA TRUCK / MB CHALLENGE 42 Etapa
MB CHALLENGE Autddromo Intern Campo Grande 3,513 km
Treino 2 C250 27/07/2018 15:00
Practice (30:00 Time) started at 15:12:00

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
(111) M PAIOLI/B ROSSI
(12) ANDRE MORAES JR 1 15:14:28.261 2:05.503 55.265 21.556
1 15:15:06.054 1:59.607 52.477 20.420 2 15:16:16.922 1:48.661 37.860 50.267 20.534
2 15:17:00.256 1:54.202 37.611 56.658 19.933 3 15:18:05.421 1:48.499 37.913 50.392 20.194
3 15:18:44.578 1:44.322 35.860 49.056 19.406 4 15:19:52.151 1:46.730 36.715 49.951 20.064
4 15:20:31.162 1:46.584 35.398 50.710 20.476 5 15:21:39.394 1:47.243 36.526 50.235 20.482
5 15:22:14.769 1:43.607 35.641 48.229 19.737 6 15:23:26.061 1:46.667 36.689 49.230 20.748
6 15:23:57.295 1:42.526 35.240 47.746 19.540 7 15:25:13.042 1:46.981 36.436 49.548 20.997
p7 15:28:31.019 4:33.724 37.803 53.793 p8 15:29:18.041 4:04.999 42.407 59.612
8 15:30:40.639 2:09.620 1:00.853 19.844 9 15:32:00.370 2:42.329 1:25.912 20.796
9 15:32:23.407 1:42.768 35.311 47.992 19.465 10 15:33:44.606 1:44.236 35.911 48.430 19.895
10 15:34:17.487 1:54.080 40.026 54.335 19.719 11 15:35:29.113 1:44.507 35.465 49.274 19.768
11 15:36:00.187 1:42.700 35.243 47.834 19.623 12 15:37:13.238 1:44.125 35.661 48.529 19.935
12 15:37:42.102 1:41.915 35.217 47.506 19.192 13 15:38:58.911 1:45.673 36.465 49.247 19.961
13 15:39:24.740 1:42.638 35.489 47.949 19.200 14 15:40:57.567 1:58.656 36.342 48.882 33.432
14 15:41:08.111 1:43.371 35.805 48.026 19.540
15 15:42:50.458 1:42.347 35.388 47.665 19.294 (227) MIRO CRUZ
1 15:14:36.814 1:55.119 50.998 20.893
(58) CLAUDIO SIMAO 2 15:16:24.189 1:47.375 37.045 49.896 20.434
1 15:14:28.817 1:56.604 51.343 21.105 3 15:18:11.589 1:47.400 36.420 50.287 20.693
2 15:16:15.920 1:47.103 37.327 49.524 20.252 4 15:19:57.660 1:46.071 36.402 49.520 20.149
3 15:18:00.995 1:45.075 35.949 49.206 19.920 5 15:21:42.591 1:44.931 35.865 48.976 20.090
4 15:19:45.546 1:44.551 35.715 48.938 19.898 6 15:23:29.198 1:46.607 36.281 50.048 20.278
p5 15:23:08.166 3:22.620 36.673 50.596 7 15:25:15.085 1:45.887 36.170 50.002 19.715
6 15:24:59.505 1:51.339 49.281 20.089 8 15:27:00.989 1:45.904 36.471 49.247 20.186
7 15:26:44.772 1:45.267 36.179 49.396 19.692 9 15:28:45.924 1:44.935 35.847 48.981 20.107
8 15:28:29.019 1:44.247 35.609 48.703 19.935 p10 15:33:07.645 4:21.721 36.130 49.723
9 15:30:12.227 1:43.208 35.709 47.978 19.521 p11 15:37:09.438 4:01.793 1:08.684
10 15:32:17.495 2:05.268 50.579 54.873 19.816 12 15:39:01.264 1:51.826 49.511 20.251
11 15:34:01.310 1:43.815 35.632 48.541 19.642 13 15:40:48.384 1:47.120 36.249 49.556 21.315
12 15:35:45.534 1:44.224 35.619 48.938 19.667 14 15:42:34.141 1:45.757 36.190 49.416 20.151
13 15:37:29.073 1:43.539 35.528 48.278 19.733
14 15:39:12.114 1:43.041 35.124 48.453 19.464 (41) JOAO LEMOS
15 15:40:59.389 1:47.275 38.319 49.406 19.550 1 15:15:37.254 2:18.894 58.447 23.279
16 15:42:42.087 1:42.698 35.681 47.581 19.436 2 15:17:27.706 1:50.452 38.961 51.236 20.255
3 15:19:39.870 2:12.164  1:02.673 49.432 20.059
(21) PETER M GOTTSCHALK 4 15:21:27.928 1:48.058 37.818 49.454 20.786
1 15:14:16.011 2:01.620 52.568 21.853 5 15:23:16.207 1:48.279 36.840 50.307 21.132
2 15:16:05.343 1:49.332 37.937 50.952 20.443 6 15:25:02.596 1:46.389 37.067 48.878 20.444
3 15:17:51.414 1:46.071 36.677 49.191 20.203 7 15:26:48.444 1:45.848 36.477 49.522 19.849
4 15:19:36.183 1:44.769 36.201 48.867 19.701 8 15:28:33.885 1:45.441 36.437 49.013 19.991
p5 15:29:49.192  10:13.009 35.487 48.844 9 15:30:20.291 1:46.406 35.860 49.426 21.120
6 15:31:59.641 2:10.449 1:05.341 20.649 p10 15:37:37.955 7:17.664 37.557 50.649
7 15:33:43.413 1:43.772 35.768 48.213 19.791 11 15:39:32.736 1:54.781 51.321 20.469
8 15:35:26.334 1:42.921 35.372 48.049 19.500 12 15:41:19.113 1:46.377 36.565 49.721 20.091
9 15:37:17.992 1:51.658 35.771 48.186 27.701 13 15:43:05.589 1:46.476 36.347 48.924 21.205
10 15:39:06.379 1:48.387 38.232 50.077 20.078
11 15:40:59.065 1:52.686 41.243 51.653 19.790 (14) JUNIOR VICTORETTE
12 15:42:43.304 1:44.239 35.449 49.123 19.667 1 15:15:39.079 2:12.267 59.128 22.702
2 15:17:36.551 1:57.472 41.150 52.559 23.763
(26) FLAVIO ANDRADE 3 15:19:36.474 1:59.923 40.534 55.640 23.749
1 15:15:42.195 2:02.628 53.028 20.868 4 15:21:34.220 1:57.746 39.222 56.357 22.167
2 15:17:29.113 1:46.918 37.590 49.328 20.000 5 15:23:31.739 1:57.519 39.352 56.455 21.712
3 15:19:22.040 1:52.927 42.902 49.770 20.255 6 15:25:26.230 1:54.491 38.753 53.543 22.195
4 15:21:07.084 1:45.044 35.895 48.725 20.424 7 15:27:20.095 1:53.865 39.646 52.253 21.966
5 15:22:52.970 1:45.886 36.159 49.863 19.864 8 15:29:16.359 1:56.264 39.058 52.586 24.620
6 15:24:38.061 1:45.091 36.220 48.887 19.984 9 15:31:09.909 1:53.550 39.464 52.464 21.622
7 15:26:22.460 1:44.399 35.604 48.777 20.018 10 15:33:03.134 1:53.225 39.324 52.211 21.690
8 15:28:06.675 1:44.215 35.791 48.423 20.001 p11 15:39:11.807 6:08.673 41.400  1:27.966
9 15:29:50.455 1:43.780 35.393 48.472 19.915 12 15:41:10.248 1:58.441 51.392 23.496
p10 15:34:56.491 5:06.036 40.222  1:03.775 13 15:43:06.542 1:56.294 37.959 54.560 23.775
11 15:36:53.552 1:57.061 51.358 20.679
12 15:38:38.602 1:45.050 36.297 48.935 19.818 (225) MAX MOHR
13 15:40:21.970 1:43.368 35.390 48.357 19.621 1 15:17:55.402 2:57.513 1:22.770 31.048
14 15:42:05.995 1:44.025 35.889 48.554 19.582 p2 15:31:55.684 14:00.282  1:00.859  1:18.782
3 15:34:09.220 2:13.536 58.431 23.187
OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits
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Practice (30:00 Time) started at 15:12:00

Lap Time of Day Lap Tm

p4 15:37:46.115 3:36.895
5 15:40:02.908 2:16.793
6 15:42:08.405 2:05.497
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